ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN

V/v góp ý dự thảo văn bản chỉ

đạo tăng cường công tác kiểm

tra, xử lý vi phạm trong việc

chuyển mục đích sử dụng đất

nuôi trồng thủy sản

Châu Thành, ngày       tháng  11  năm 2020

  Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 3467/STNMT-CCQLĐĐ ngày 03 tháng 11 năm

2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường Tỉnh về việc góp ý dự thảo văn bản chỉ

đạo tăng cường công tác kiểm tra, xử lý vi phạm trong việc chuyển mục đích sử

dụng đất nuôi trồng thủy sản.

Qua nghiên cứu nội dung văn bản nêu trên, Ủy ban nhân dân huyện Châu

Thành cơ bản thống nhất với dự thảo và có một số góp ý như sau:

- Bổ sung bố cục phần 4. Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố

4.1/ Phối hợp với Đài Phát thanh và Truyền hình…

4.2/ Chỉ đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp cùng Phòng

NN&PTNT và Ủy ban nhân dân… Chuyển nội dung phần gạt dòng thứ 2 (từ

dưới lên) lên mục 4.2.

4.3/ Các nội dung về môi trường (từ đoạn: Theo dõi, giám sát đối với các

khu nuôi trồng thủy sản tập trung……Thực hiện kê khai, đóng phí bảo vệ môi

trường đối với nước thải đúng quy định hiện hành).

4.4/ Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Báo cáo theo định

kỳ…..

Kính gửi đến Sở Tài nguyên và Môi trường Tỉnh nắm tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng TN&MT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;
- NC-KTN, NC-KT, NC-TH;

- Lưu: VT, NC-KTN(Th).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T08:59:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T09:17:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T09:17:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-18T09:17:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!